

ประกาศการเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ..... ก่อสร้างถนน คสล.ชอยถ้งน้ำประปา หมู่ที่ ๙ ตำบลชัยเกษม

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... กองช่าง อบต.ชัยเกษม

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๑๕๓,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนน คสล.ชอยถ้งน้ำประปา หมู่ที่ ๙ ตำบลชัยเกษม ระยะทาง
๗๐ เมตร กว้าง ๔ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๘๐ ตาราง
เมตร (ตามแบบอบต.ชัยเกษมเลขที่ ๗/๒๕๕๘

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๑๙ มิถุนายน ๒๕๕๘..... เป็นเงิน..... ๑๕๙,๘๙๒.๙๘..... บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง..... ตามแบบปร.๔.ปร.๕.ปร.๖

๕.๑..... (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)

๕.๒.....

๕.๓.....

๕.๔.....

๕.๕.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑..... พ.จ.อ.ดอน แดงเครือ ตำแหน่ง ปลัด อบต.ชัยเกษม ประธานกรรมการ

๖.๒..... นายประสาน วงศ์เรือง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ

๖.๓..... นายวรวิทย์ อ้นทอง ตำแหน่ง นายช่างสำรวจ ๓ กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ถนน คสล. ซอยถ้งน้ำประปา ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 70 เมตร
หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 280 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 9 ต.ชัยเกษม อ.บางสะพาน จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่

7/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม อ.บางสะพาน จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบ ปร.4 และ ปร.5 (ก) ที่แนบ

มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

19 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1		
	งานคันทางเดิม	8,907.77	
	งานถนนคอนกรีต	150,985.21	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	159,892.98	
สรุป	ราคากลาง	159,892.98	
	ราคากลาง (หนึ่งแสนห้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยเก้าสิบสองบาทเก้าสิบแปดสตางค์)		

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ระยะเวลาดำเนินการ 20 วัน

(ลงชื่อ) พ.จ.อ. ประธาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(ดอน แดงเครือ)

(นายประธาน วงศ์เรือง)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.ชัยเกษม

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ชัยเกษม

อนุมัติ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวราวุฒิ อินทอง)

(นายพัฒนวิชัย ขนบแก้ว)

ตำแหน่ง นายช่างสำรวจ อบต.ชัยเกษม

ตำแหน่ง นายก อบต.ชัยเกษม

แบบสรุปราคาก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ทาง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนน คสล. ซอยถึงน้ำประปา ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 70 เมตร
หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 280 ตร.ม.
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ต.ชัยเกษม อ.บางสะพาน จ.ประจวบคีรีขันธ์
แบบเลขที่ 7/2558
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม อ.บางสะพาน จ.ประจวบคีรีขันธ์
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 19 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1				
	งานคันทางเดิม	6,665.00	1.3365	8,907.77	
	งานถนนคอนกรีต	112,970.60	1.3365	150,985.21	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	159,892.98

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 280.00 ตร.ม. เฉลี่ย 571.05 บาท/ตร.ม.

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) พ.จ.อ. ประธาน

(ดอน แดงเครือ)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.ชัยเกษม

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวรวิทย์ อินทอง)

ตำแหน่ง นายช่างสำรวจ อบต.ชัยเกษม

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายประสาน วงศ์เรือง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ชัยเกษม

อนุมัติ

(ลงชื่อ)

(นายพัฒนธิชัย ขนานแก้ว)

ตำแหน่ง นายก อบต.ชัยเกษม

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ถนน คสล. ซอยถังน้ำประปา ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 70 เมตร หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 280 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 9 ต.ชัยเกษม อ.บางสะพาน จ.ประจวบคีรีขันธ์ แบบเลขที่ 7/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม อ.บางสะพาน จ.ประจวบคีรีขันธ์

คำนวณราคากลางโดย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม

เมื่อวันที่ 19 เดือน มิถุนายน

พ.ศ. 2558

หน่วย:บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานคืนทางเดิม								
	- งานกรูยทางและปรับแก้คืนทางเดิม	140.00	ตร.ม	-	-	4.00	560.00	560.00	
	- งานลูกรังพร้อมเกรดบดอัด	37.00	ลบ.ม.	130.00	4,810.00	35.00	1,295.00	6,105.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานคืนทางเดิมทั้งหมด				4,810.00		1,855.00	6,665.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ถนน คสล. ซอยถ่านน้ำประปา ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 70 เมตร หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 280 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 9 ต.ชัยเกษม อ.บางสะพาน จ.ประจวบคีรีขันธ์ แบบเลขที่ 7/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม อ.บางสะพาน จ.ประจวบคีรีขันธ์

คำนวณราคากลางโดย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม

เมื่อวันที่ 19 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558

หน่วย:บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานถนนคอนกรีต								
	- งานคอนกรีต	42.60	ลบ.ม.	1,950.00	83,070.00	306.00	13,035.60	96,105.60	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ขนาด Ø 4 มม.								
	ขนาด 0.20 x 0.20 ม.	284.00	ตร.ม.	25.00	7,100.00	5.00	1,420.00	8,520.00	
	- ทราดยาบ	14.00	ลบ.ม.	250.00	3,500.00	99.00	1,386.00	4,886.00	
	- เหล็ก ขนาด 12 มม.	3.00	เส้น	192.00	576.00	30.00	90.00	666.00	
	- ค่าแรงงานประกอบแบบ	21.00	ตร.ม.	-	-	133.00	2,793.00	2,793.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานถนนคอนกรีตทั้งหมด				94,246.00		18,724.60	112,970.60	

(ลงชื่อ)ผู้ประมาณการ

(นายวรวิทย์ อินทอง)

ตำแหน่ง นายช่างสำรวจ อบต.ชัยเกษม

(ลงชื่อ)ผู้ตรวจประมาณการ

(นายประสาน วงศ์เรือง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ชัยเกษม